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OSTERREICHISCHER KLUB
DER HOVAWARTFREUNDE

Komm zum ,HOVAWART-Familien-Treffen”

Samstag, 31. August 2024

Beginn: 9.00 Uhr

Hundesportanlage des ORV Amstetten, A-3300 Amstetten, Doislau 69a, GieBhiiblstrasse

Eva Preisinger, DE, Martin Slezak, CZ

Meldegebiihren:

Deckriiden Schau (mit Nachwuchs): kostenlos / Zuchtgruppe: € 25,- / Paarklasse: € 25,- / Tageskassa: € 50,-

Klasse

Babyklasse
Jingstenklasse
Jugendklasse
Zwischenklasse
Offene Klasse
Gebrauchshundeklasse
Veteranenklasse

AuBer Konkurrenz

Alter/Voraussetzung Meldegebiihr
1. Meldeschluss
04.08.2024

von 3 bis 6 Monate €18-

von 6 bis 9 Monate €32-

von 9 bis 18 Monate €42,

von 15 bis 24 Monate €42,

ab 15 Monate €42,-

tber 15 Monate mit FCI-Gebrauchshundezertifikat €42,

ab 8 Jahre €32,-

Hunde mit zuchtausschlieBenden Fehlern bekommen €18,-
in dieser Klasse eine Beschreibung

Meldegebiihr
2. Meldeschluss
15.08.2024

€23-
€ 38,-
€47-
€47-
€47-
€47-
€ 38,-
€23-

Ganz nach dem olympischen Motto ,DABEI SEIN IST ALLES”, freuen wir uns dem Ausstellungs-
geschehen wieder ein bisschen mehr Leben einzuhauchen und ganz viele bekannte und neue
Gesichter auf der Klubsiegerschau zu begriiBen!



